idem imporlantes, mentio seu quaevisalia

expressio habenda aut exquisita forma
servandalbrel, et in eis cavealur expresse

quod illis nullatenus derogaripossit,teno-

res buiusmodi praesenlibuspro sufficienter

expressis ac de verbo ad verbuminsertis,

necnon niodos et formas ad id servandos

pio individuo servalis habentes, bac vice

dumlaxat , illis alias in suo robore per-

inansuris, harum serie, specialiter et ex-

presse derogamuSj c.plerisque contrariis

quibuscumque.

Nulli ergo etc.

Datum Romae apud S. Petrum , anno
Incainationis dominicae millesimo quin-

genlesimo vigesiinoquinto, idibus augusti,

ponlificatus nostri anno ii.

Dal. die 13 augusli 1526, pontif. anno ii.

XV.

Quod fratres Minorcs de Observantia, Or-

dinis S. Francisci, possint componere

cum luiercdibus testatorum super legatìs

Ordini relictis '.

Cleuiens Papa VII dilectis filiis ministris provìB'

cialibus Crdinis fratrum Minoriua regularis

Observantiae.

Nuper prò parte veslra nobis expositum c.usa ronsu-

fuit quod forsan hactenus contigit , et in "nio"'*.

1 Alia de lioc Ordine vide in conslit. xxvn.
Ile, Leonis X, tom. v, ^lajj. SS*.
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Concessio fa-

cullalis compo-

nciidi circd le-

gata lestato-

uni.

i
CLEME.VS

futurum eliam contingere posset qiiorl

n'iqiii chrislifideles, devotionem ad vestnim

Ordinem, fratres et loca ipsiu? Ordinis ge-

l'i^ntes, in eorum. testamenti?, institnfiones

i-eu legala fecerunt aiit facienl, quorum,

ex vestraeReligionisRegulaet professionis

puntate, quam servali?, capace? non esti?.

Qiiare prò parte Yestranohi?fuithumiIitcr

supplicatum ut, cum liacrede? instiluli

sive executores per huiusmodi testatore?

deputati in conscienliase gravalo? sentiant

ad pia? defunctorum voluntates exequen-

das, desuper opportuna vobis ac ipsis

haeredibus et executoribus con?ulere et

providcre de apostolica benignitate digna-

remur.

§ 1. Nos, cupicntespias ipsorum defun-

ctorum intenlione? et voluntates, quantum

tieri potest, executioni mandari, et aften-

dentes quod in huiusmodi legatis et in-

stitutionibus mens illorum fuerit et sit

vestram relevare penuriam , ac proinde

vestrorum suflVagioruni spirilualium par-

ticipes fieri, prò exoneratione quoque ccn-

scientiarum dictorum baeredum ctexci u-

torum huiusmodi vestris supplicationibus

inclinati, tenore praesentium, auctoritate

apostolica decernimu? , declaramus , dis-

ponimus ac firmiter statuimus et ordina-

mus ac vobis concedimus quod vo's singuli